Presentibus domino Teodoro de Gualteronibug notario, doming

Sigismundo de Cora notario.

IX.

Enfiteusi perpeina fatta da Girolamo Brachini, guardiano di s. Gia-
como in Angusta, a favore di Bettino del fu Stefano da Crentona,
carpentiere, di 17 capne di terreno pesso il fiume [Tevere] in-
coniro a s. Rocco, per la complessiva somma di annui 170 bo-
lognini (a bolognini 10 la canna), obbligandosi Penfiteuta a
spendere, entro dieci anni, cento ducatl, per fabbricarvi,

Ivi, protoc. 6o, fol. 444,

Indictione .xiiij., die .xj. mardi, I5IT,
In nomine Domini amen. Constitutus dominus Hyeronimus de
Brachinis, causarum procurator ac guardianus ad presens venerabi-
_lis Societatis sancte Marie de Populo et sancti Jacobi de Austa,
habens votum a dicta Societate et eius hominibus quo ad infra-
scriptam locationem faciendam, prout ex decreto dictorum homi-
num dicte Societatis constat, confecto manu mei eiusdem notarii,
ad quod relatio habeatur, sponte etc. vice et nomine dicte Socie-
tatis, pro ea locavit in perpetuam provido vive Bectino quondam
Stefani de Cremona carpentario presenti ete. id est cannas decem
€t septem terreni seu soli dicte Societatis positi in regione Campi
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Martis et in comspectu sancti Rocchi prope fllumen, cui solo et
terreno ab uno latere sunt res proprietatis dicte Societatis, que te-
net magister Jacobus quondam Andree de Ferraria, magister Bur-
chii in emphiteosim, et ab alic res proprietatis eiusdem Societatis,
que tenet ad locationem imperpetuum magister Tomasius de Cre-
mena etiam Curchiarolus, retro est flumem Tiberis, ante est via
publica, vel si qui alii etc. cum omnibus juribus etc. dans etc. et
donec etc. ad habendum ete. salvo tamen et reservato iure pro-
prietatis et responsionis etc. Hanc autem locationem ete. fecit dic-
ws dominus Jeronimus guardianus nomine quo Supra pro annuc
censit decem et septem carlenorum Julii, videlicet ad raticnem . x .
belendenorum pro qualibet canna, que faciunt summam cenfum et
septuaginta bolondenorum de anno in anno incipiendo in kalendis
aprilis et ut sequitur finiendo, Item et quia promisit exponrere pro
melioramentis dicti soli in edificando in eo ducatos centum de carle-
nis . x . pro ducato ad computum monete veteris infra decem annos
proxime futuros, exponendos in hunc modum videlicet ducatos XXV,
in unum annum proxime futurum, et reliquos 75 infra novem an-
nos tunc sequentes. Et dictus dominus Hyeronimus nomine quo
supra promisit manutenere etc. de evictione ete. Pro quibus etc,
iuraverunt ete.